

## सी.एस.आई.आर.-केन्द्रीय औषधि अनुसंधान संस्थान, लखनऊ (वैद्यानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्द) सेक्टर 10, जानकीपुरम विस्तार, सीतापुर रोड, लखनऊ – 226 031 (भारत)

CSIR - Central Drug Research Institute

(Council of Scientific & Industrial Research) or 10, Janakipuram Extension, Sitapur Road, Lucknow - 226 031 (India

No. 5(25)/2017-Estt. I (TA-11/2020)



Date: 27.03.2024

## सूचना/NOTICE

विषयः विज्ञापन संख्या: 11/2020 के माध्यम से विज्ञापित तकनीकी सहायक के पदों हेतु लिखित परीक्षा की अंतरिम उत्तर कुंजिकाओं (Answer Keys) के संबंध में।

## <u>Subject: Tentative Answer keys of the Written exam organized for the Post of Technical</u> <u>Assistant Advertised vide 11/2020 -reg.</u>

विज्ञापन संख्याः 11/2020 के माध्यम से विज्ञापित तकनीकी सहायक के सभी पदों (TA7 to TA16) हेतू लिखित परीक्षा दिनांक 24.03.2025 (सोमवार) को सीएसआईआर—लखनऊ में आयोजित की गयी।

लिखित परीक्षा हेतु प्रथम पेपर (Mental Ability Test) , द्वितीय पेपर (General Awareness/English Language) तथा तृतीय पेपर (Concerned Subject) की OMR Based लिखित परीक्षा 03 घंटे की आयोजित की गई। तीनों पेपर की उत्तर कुंजिकाओं को अभ्यर्थियों के सूचनार्थ संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड किया जा रहा है।

सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि यदि उत्तर कुंजिकाओं में कोई आपित्त हो तो अपनी आपित्त so.e1@cdri.res.in पर दिनांक 01 अप्रैल, 2025 अपरान्ह् 05:30 बजे तक प्रेषित करें। निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात कोई भी आपित्त स्वीकार नहीं की जाएगी।

Written Exam for all eligible candidates applied for the post of Technical Assistants (TA7 to TA16) published vide Advertisement No. 11/2020 has been conducted on 24.03.2025 (Monday).

OMR based written examination of Paper - I (Mental Ability Test), Paper - II (General Awareness/English Language) and Paper - III (Concerned Subject) was conducted for 03 hours. The answer keys of all three question papers are being uploaded on the website of the institute for the information of the candidates.

All the applicants are requested to submit any objection regarding Answer keys on <a href="mailto:so.e1@cdri.res.in">so.e1@cdri.res.in</a> i.e. till **1 April, 2025 05:30PM**. No objections will be entertained after due date & time.

Sr. Controller of Administration